KOJMYECTBO INOJAHHBIX 3AABJIEHUIA

Ha 27.07.2023 r.

CneunanabHocTh /mpodeccust

Ilnau
npuema

Opurunan
aTTecTaTa

Konus
arrecrara

Bcero

13.02.11 Texnuueckas
IKCIIyaTalus H
o0ciy’kKHBaHHeE
3J1eKTPHYECKOro U
3JIEKTPOMEXaHHYeCKOro
obopynoBaHus no (oTpacjsim)

25

34

40

74

15.02.06 MoHTax,
TeXHUYeCKas SKCILTyaTalus U
PEMOHT XOJIOTHIILHO-
KOMITPECCOPHBIX H
TEIIOHACOCHBIX MAIIHH U
YCTaHOBOK (110 OTpacyIsiM)

25

23

16

39

18.02.03 Xumuueckas
TEXHOJIOTUSI HEOPTraHUIECKHUX
BEIIECTB

25

32

36

68

18.02.06 Xumuueckas
TEXHOJIOTHS] OPTaHUYECKUX
BEIIECTB

25

32

28

60

13.01.10 daexTpoMoHTEp NO

PEMOHTY H 00CJIY;KHBAHUIO

3J1eKTpoo6opyaoBaHus (MO
OTPACJISIM)

25

20

13

33

15.01.05 Cpapuruk (py4uHoit u
YaCTUYHO MEXaHU3UPOBAHHOU
CBapKH (HaIUIaBKH )

25

27

11

38

15.01.20 Cnecaps o
KOHTPOJIbHO-U3MEPUTEITEHBIM
npudbopaM U aBTOMATHKH

25

1.2

16

15.01.35 Macrtep ciiecapHbIX
paboTt

25

18.01.02 JIaGopaHT-3K0JI0T

25

26

23

18.01.05 AnnapaTyuk-
OIIepaTop MPOU3BOACTBA
HEOpPraHUYECKHX BEIEeCTB

25

12

18.02.06 Xumuueckas
TEXHOJIOTHS OPraHUYeCKHX
BeleCTB /0YHO0-3204HOE
oTJeJIeHHEe

20




